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Dzisiejszy dzień to okazja do podziękowań i życzeń dla nauczycieli szkół i przedszkoli w
Iławie za trud i zaangażowanie na rzecz pracy z dziećmi i młodzieżą. To także okazja do
przekazania nagród i wyróżnień od burmistrza. W tym roku Dzień Edukacji odbył się w
nieco skromniejszej formie.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele, Wychowawcy 
oraz Pracownicy administracji i obsługi szkół,
z okazji  Dnia Edukacji Narodowej życzymy Wam, aby
każdy dzień wypełniał się poczuciem dobrze spełnionego
obowiązku i satysfakcji z wykonywanej pracy. 

Niech pasja przekazywania wiedzy i kształtowania postaw
młodego człowieka nigdy nie gaśnie, a uśmiechy



wdzięczności  na twarzach uczniów
będą wynagrodzeniem Waszych wysiłków. 

W tym szczególnym dniu składamy Wam podziękowania za
poświęcenie i zaangażowanie w codziennej pracy z dziećmi
i młodzieżą.

Prosimy o przyjęcie życzeń wielu sukcesów zawodowych i
realizacji wszystkich planów, również osobistych. 

Burmistrz Miasta Iławy Dawid Kopaczewski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek

Dzień Edukacji Narodowej to święto, z którym nierozerwalnie od lat wiązała się uroczysta gala
organizowana w iławskim kinoteatrze z udziałem władz miasta, nauczycieli i pracowników miejskich
szkół i przedszkoli. Jednakże format tegorocznego wydarzenia, z racji panującej pandemii i obostrzeń
epidemicznych, musiał zostać zmieniony. Przyznane nagrody i wyróżnienia dla nauczycieli nie mogły
być wręczone osobiście  przez burmistrza i w odpowiedniej oprawie. Zostały one jednak przekazane
na ręce dyrektorów w sali sesyjnej iławskiego ratusza. Nagrody Burmistrza Iławy oraz listy
gratulacyjne otrzymali ci nauczyciele i pracownicy szkół, którzy wyróżnili się szczególnymi
osiągnięciami, zaangażowaniem i stali się inicjatorami wielu działań w szkole, czy przedszkolu.
Każdy otrzymał podziękowania za wykonaną pracę w tym wyjątkowym czasie. Swoją postawą
pokazali, jak potrzebną i ważną rolę do odegrania w społeczeństwie ma szkoła i przedszkole.

LISTA OSÓB  WYRÓŻNIONYCH

I. Dyrektorzy i nauczyciele z nagrodą Burmistrza Miasta Iławy:

Pani Aleksandra Skubij – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1,
Pani  Alicja Brzezińska - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3,
Pani Barbara Sontowska – Przedszkole Miejskie nr 2,
Pani Monika Burza – Przedszkole Miejskie nr 3,
Pani Aneta Stawirej – Przedszkole Miejskie nr 4,
Pani Katarzyna Toczek – Przedszkole Miejskie nr 6,
Pani Beata Niksa – Szkoła Podstawowa nr 1,
Pani Izabela Rybińska – Szkoła Podstawowa nr 2,
Pani Anna Sendzik – Szkoła Podstawowa nr 3,
 Pani Małgorzata Pasternak – Szkoła Podstawowa nr 4,
 Pan Andrzej Sikorski – Szkoła Podstawowa nr 5.
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II. Nauczyciele wyróżnieni: 

Pani Jolanta Chodorowska – Przedszkole Miejskie nr 2,
Pani Agnieszka Bytner – Przedszkole Miejskie nr 5,
Pani Joanna Koszyńska – Przedszkole Miejskie nr 6,



Pani Iwona Makowska – Szkoła Podstawowa nr 1,
Pan Wojciech Kopczyński – Szkoła Podstawowa nr 1,
Pani Grażyna Wiśniewska – Szkoła Podstawowa nr 2,
Pan Michał Mazanowski – Szkoła Podstawowa nr 2,
Pani Joanna Sierzputowska – Szkoła Podstawowa nr 3,
Pani Małgorzata Roznerska – Szkoła Podstawowa nr 3,
Pani Beata Ciesielska – Szkoła Podstawowa nr 4,
Pani Jadwiga Ciurkowska – Szkoła Podstawowa nr 4,
Pani Justyna Lewandowska – Szkoła Podstawowa nr 4,
Pani Dorota Rzymowska – Szkoła Podstawowa nr 5.
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III. Wyróżnienia dla pracowników administracji i obsługi:

Pani Elżbieta Zabłotna – Przedszkole Miejskie nr 2,
Pani Agnieszka Kozłowska – Przedszkole Miejskie nr 3,
Pani Bogumiła Laskowska – Przedszkole Miejskie nr 3,
Pani Elżbieta Tecław – Przedszkole Miejskie nr 4,
Pani Elżbieta Ruszczak – Przedszkole Miejskie nr 4,
Pani Hanna Grajewska – Przedszkole Miejskie nr 5,
Pani Maria Wiśniewska – Przedszkole Miejskie nr 6,
Pan Zbigniew Sikorski – Szkoła Podstawowa nr 1,
Pani Joanna Gralewska – Szkoła Podstawowa nr 2,
Pani Regina Grabowska – Szkoła Podstawowa nr 3,
Pani Joanna Sowa – Szkoła Podstawowa nr 5,
Pan Janusz Maciejewski – Szkoła Podstawowa nr 5.
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Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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